Администрация Новосергиевского сельского поселения
Крыловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от  15 января 2013г.                                                                  №  3
ст-ца Новосергиевская

Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы

«Развитие библиотек Новосергиевского сельского поселения

Крыловского района (2013-2014 годы)»

        В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 78-ФЗ от 29.12.1994 г. «О библиотечном деле», Законами Краснодарского края от 7 июня 2004г. № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», от 23.04.1996г.       № 28-КЗ «О библиотечном деле в Краснодарском крае», письмом департамента культуры Краснодарского края от 28 декабря 2010 года № 49-2159/10-09 «О заявках на участие в краевых целевых программах на 2013год»

п о с т а н о в л я ю:

             1. Утвердить долгосрочную  муниципальную      целевую       программу

«Развитие библиотек Новосергиевского сельского поселения Крыловского района (2013-2014 годы)» (прилагается).

             2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового  отдела  Новосергиевского сельского поселения (Косенко Н.В.).

             4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского                                                              Б.В. Казарцев

сельского поселения

Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела                                                   Н.В.Косенко